ipso Smo D. N. pnte et pro dicta dna Lucretia absente

omnibusq. quor. interest vel intererit in futurum. Et pro

his firmiter et inviolabiliter observaudis obligavit se dictus

insignis dnus Joannes franciscus ac oia et singula ejus

bona mobilia et immobilia pntia et futura in plenissima

fonna Camre aplice ut supra et voluit pro predictis posse

conveniri et agi Rome Valentie et in omni loco et foro

et coram quocunque judice ecclesiastico vel seculari et

omni tpre et feriato et feriatis diebus quibus renunciavit

expresse Renunciavit et privilegio fori et omnib. aliis
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exceptionibus et defensionibus quibus contravenire posset.

Et juravit ad seta dei evangelia tactis sacris scripturis pdicta

oia et singula attendere observare et contra non facere

dicere vel venire sub dicta obligatione et peua et vineulo

dicti prestiti juramenti. Rogaverontque nie notarium ut

de predictis publicum conficiam instrumentum unum vel

plura et totiens quotiens fuerim requisitus. Acta fuenint

hec in dicto palatio aplico in Camera juxta salam magnam

pontificum pntibus Rd0 pre dno Joanne Lopis ejusdem

gmi ^ni nrj ppe datario et dno petro caranza supra nomi-

nato ejusd. dni nri cubiculario testibus ad premissa specia-

ler vocatis et rogatis.

Et ego Camillus de Beneimbene juris doctor Komanus

civis publicus Imperiali auetoritate notarius de omnibus et

singulis sponsalium dissolutionibus et penarum remissionibus

ac renunciationib. pactis et conventionibus et promissionib.

et aliis supra contentis et expressis a prenominatis partibus

Rogatus ut in publicum notain redigerem in aliis publicis

negotiis ad psens impeditus per alium michi fidum dome-

sticumque Notarium scribi feci ac propria manu subscripsi

et publicavi solitoque signo notavi in fidem et testimonium

omnium et singulorum premissorum:

(2lr$h> ber Confraternitas S' Salvatoris

ad Sancta Sanctorum in SHom.)
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Nr. 8.

(Errole mm «fte an Äleranber VI.

ftmara, 3. Januar 1493.

Sanctme ac beatme Pater et Dne., Domine mi colendissme

liuinillima post beatorum peduin oscula commendatione ex-

hibita. Quae jampridem de Bnc Vra. maximis laudibus ex-

tollenda cognovi, nunc etiam ex litteris Rdi D. epi. Mutinen.

Legati apud Slem Vram mei, et non soluin dilectmi Primo-

geniti mei Alfonsi, sed etiam omnium qui ei comites

fuerunt, relatu amplmo accepi, de singulari Bni8 Vrae in

oranes, praesertim erga me, meosque benignitate, liberali-

tate, gratia, humanitate, et inefFabili caritate, qua in ad-

ventu istuc suo , et Semper dum apud eam commoratus est,

ipsum complexa fuit, quibus ex causis, omnia quae possim

jamdudum S li Vrae debentem, nunc ea etiam et plura

quam valeam B ni Vrae debere pro'fiteor, immortales et

quantas universus orbis animo concipere possit, ei gratias

habens et agens servitor ego ipsius devotmus , et ad quae-

cunque sibi secunda grataque paratissimus, cui etiam atque

etiam humillime me, meosque omnes commendatissimos

esse volo et cupeo. Ferrariae III. Januarii 1493.

Ejusdem Sanc lis V.

filius et servitor hercules Dux Ferrariae etc.

Siverius.

(Bibl. Marciana in SBenebig Lat. Cl. X. Cod. CLXXVI.)

«regBroöiu*, fiucr«»ia 8?ergia. II. 3
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Nr. 9.

(fntamrf bes (Eljeuertrajs jwfdjcn fiucrejia florjia uitb

(Biotmitni 5forjo.

2. gebruar 1493.

In noin. indiv. trinit. Anno a nat. D. N. J. Ch. Mill0

CCCCLXXXXIII. pont. S™ Dni N ri Dn
« Alexandri div. prov.

PP. VI. Ind. XI. m. februarii die secnndo pateat omnibus ....

qualiter constitutus aput presentiam prefati smi dni nri pape

,na orcus ac preclarus juris doctor dnus Nicolaus de Savano

pisauriensis orator et procurator ac specialis nuntius ab

illustri et potenti dno dno Johe Sforzia de Aragona
coinite cotognole ac civitatis pisauri ejusque coraitatus pro

smo (
jno nro antefato et pro sede aplica generali in teiupo-

ralib. vicario spetialiter ad hoc constitutus ac destinatus

habens ad infrascripta oia et sing, peragenda plenum et

spetiale mandatum sicut apparet ex pub. docum. de eod.

anno pontif. indict. quib. supra raensc januarii die vero

YIIII dicti niensis januarii in dicta civitate pisauri in Ca-

mera giardini curie et domor. pfati Hl. dni constituentis

site in quarterio s. Jacobi juxta plateam curie vias publicas

et alia latera in presentia spectabilium viror. magn. Johis

francisci de arditiis doctoris physici de pesauro et dni Lu-

dovici cardani de turricellis parmens. ejusd. i 11- dni can-

cellarii testium adhibitor. et convocator. per dnum Jobanneni

de Gernianis de Austria civem pisauriens. pub. aposta
et.
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Imper. auctoritate notarium de eo rogatum et in pubca forma

redactum. Cum Iris testhnonialib. potestatis consilii et co-

munis ejusd. civitatis pisauri cum sigillo dicte civitatis

(sicut) apparet per me notarium et testes visum et lectum

et penes et aput me pro habundantiori cautela et fiele

dimissum ac virtute dicti mandati et facultatis sibi concesse

procuratorio noie pdicto Ad infrascripta capitula et pacta

sponsalitia cum pfato smo dno Nro. D. Alex. pp. VI. et inter

eos in dei noie concorditer conclusa et sollenni stipulatione

tirmata devenit quae sunt ista videl.

Quia pfatus S. D. N. d.
nus Alexander sextus pont. max.

sponte ac libere promisit pfato mag00 dno Nicoiao ut procu-

ratori ac nuntio pfati III. dni Johis Sforzie presenti et dicto

nomine reeipienti dare traddere assignare et consignare in

legitimam sponsam et uxorem pfati III. dni Johis Sfortie de

Aragonia Illustrem et excellentem dnam Lucretiam Bor-

jiiam virginem incorruptain etatis jam nubilis existentem

Illustris et excell. dni dni Johis Borgie Ducis Gandie

germanam sororem eidemque Smo dno nro. PP. dilectissimam

cum dote et dotis nomine triginta et unum milium du-

catorum ad computum decem carlen. pro quolib. ducato

de quibus triginta unum inilib. duc. quinque milia et quin-

genta solvi debent per praefat. III. domin. Johem ejus

iratrem virtute relicti eidem ill. dne Lucretie in testam.

quond. bon. mein, dni Ludovici quond. ducis Gandie
sui fratris defuneti facti videlicet de undeeim milib. tiorenor.

monete usualis valentiae quae faciunt et coustituunt dictam

summam vel ad circa. Alia vero decem inilia ducator. solvi

et tradi debent in vestibus jocalibus monilibus vasis ar-

genteis et suppellectibus aliisq. oruamentis et reb. ad usum

illustrium mulierum dictam summam decem mill. ducator.

secund. comunem exstimationem fiendam bene valentibus.

Residuum vero usq.; ad summam XXX unius milium duc.

solvere promisit id. smi,s D. n. de pecuniis alias constitutis
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pro dote cjusd. in pecunia numerata promisitq. id. smu*

d. n. facere et cum effectu curare quod dicta ül. D.

Lucretia consentiet et legitim, consens. prestabit ad die.

matrimonium contrahend. ipsumq. matrimonium perficiet et

ad effect. deducet sub pena infrascripta et versa yice pfatus

mag™8 d. Nicolaus procur. quo supra noie sponte et libere

ut supra promisit et convenit prefato smo dno nro dno Alex,

pp. VF0 presenti et reeipienti noie dicte III. dne Lucretie

quod prefat. III. dnus Johes Sforzia de Aragonia aeeipiet

in suam legit. sponsam et uxor. prefatam III. dnam Lucre-

tiam cum dote et jocalib. et ornamentis et supellectib.

predictis ad dict. summ, triginta unius millium ducat. ascen-

dentib. et q. consentiet et legit. consensum prestabit in